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N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

1 HALLISSEY MATTEO detto MATTEO 1 PRIOLO IRENE 1 ASSUERI NADIALINA detta ASSUERI NADIA

2 FERRARI CLAUDIA 2 CASTELLARI FABRIZIO 2 BABBI ANDREA

3 SOVERINI SERSE 3 CONTI ISABELLA 3 CALARI CLAUDIO

4 MUCCI MARA 4 CRITELLI FRANCESCO 4 COSENZA MARIA

5 KOURIS MICHAEL detto MICHELE 5 DONINI RAFFAELE 5 DORE MARCO

6 PRENCIPE ILARIA 6 FABBRI MAURIZIO 6 GORDINI GIOVANNI

7 GIGANTINO CARMINE 7 GIERI VIRGINIA 7 GUERRA GIANLUCA

8 RIGHINI NORA BRIGID 8 LEMBI SIMONA 8 MAZZETTI STEFANO

9 SAIBANTE VALENTINA 9 TESTONI MICHELE 9 MECAJ HOLTA

10 FIORAVANTI RICCARDO 10 VANNUCCINI NUNZIATA detta NUNZIA 10 PROTTI ANTONELLA

11 AMADESI ALESSANDRA 11 ZOBOLI VITTORIO 11 ROSSINI ALESSANDRA

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

1 ZAMBONI SILVIA 1 CASADEI LORENZO 1 EVANGELISTI MARTA detta MARTA

2 LARGHETTI SIMONA 2 PETROTTA CRISTINA 2 BACCILIERI DIEGO detto BACCI, DIEGO

3 CELLI DAVIDE 3 BERNINI PAOLO detto VEGAN 3 BELLINI DONATELLA

4 TOMEI FAUSTO 4 CALZONI MARZIA 4 BERTONI ANGELA

5 ASCARI DONATELLA 5 PORCARO ADELE 5 GIANFRANCESCO
PASQUALE detto GIANFRO, 

PASQUALE

6 CASALI DIEGO 6 CAVALIERI GIOVANNI TEOFILO TOMMASO 6 GRUPPIONI MORENA

7 LENZI RICCARDO 7 BOVE ANNARITA 7 NOBILE DOMENICO

8 MASETTI MASSIMO 8 ARMELI SALVATORE 8 SANGIORGI ALESSANDRO

9 MAZZONI MICAELA 9 SCANDELLARI SERENA detta SERENA 9 SASSONE FRANCESCO

10 REINA ALICE 10 ELALOUANI ALAA detto PROF 10 VACCHI NICOLAS

11 SAMACHINI FILIPPO 11 ZUNTINI MANUELA

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

1 BALDAZZI CRISTINA 1 CASTALDINI VALENTINA detta VALE 1 MARCHETTI DANIELE

2 CORTICELLI DANIELE 2 BERNARDINI MANES 2 ALBERTINI ISABELLA

3 GALLIGNANI NICOLETTA 3 SCAVONE ANGELO 3 BASSO ALESSANDRA

4 MASTACCHI MARCO 4 BATTISTINI MORRIS detto MORRIS 4 BONAGA GUYA

5 MINGOZZI LAURA 5 BENDINELLI COSTANZA MARIA 5 DEL MORO ALFREDO

6 NANNETTI MARCO 6 GROPPOLI PIERPAOLO 6 DI BENEDETTO
MATTEO detto DI MATTEO, 

MATTEO, BENEDETTO

7 NERVO CARLO 7 MOLZA MARIA ALESSANDRA 7 GAMBERINI VALERIA

8 PIERALLI ROBERTO 8 PAGGIARINO LETIZIA 8 GARAGNANI
LORENZO detto GARRA, GARA, 

LOLLO

9 PIOGGIA MARTINO 9 PERRI MANUELA 9 LANDI FRANCESCO

10 TODARO ANNALISA 10 SPERA EMILIO 10 NALDI IRENE

11 ZENONI LUCREZIA 11 STAGNI ESTER 11 VENTURI GIULIO detto GIULIO

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

1 BORTOLOTTO ROBERTA 1 GANDINI RICCARDO detto ERIDAN

2 CAPPI MIRIAM 2 ANGELONI ALICE

3 CORROPPOLI LUIGI 3 COVILI MAURO

4 D'ALESSIO VALERIO 4 BERNARDI MICHELA

5 D'ONOFRIO CRISTINA 5 LISANTI IVAN

6 FILIPPUCCI LUCIO 6 FALOSSI ILARIA

7 MATTEI DANIELE 7 ODORICI MARCO

8 PASQUALI SABRINA 8 LA TORRETTA
TERESA MARIA GIOVANNA 

detta TERRI

9 RANUZZI MANUELA 9 RINALDI RICCARDO

10 TEODORI LUCA 10 LORENZINI CRISTINA

11 TURRA SONIA 11 RIZZOLI CHIARA

LISTA N.6 -  "FRATELLI D'ITALIA-

GIORGIA MELONI"

LISTA N.7 -  "RETE CIVICA ELENA UGOLINI 

PRESIDENTE"

LISTA N.8 -  "FORZA ITALIA BERLUSCONI 

UGOLINI PRESIDENTE-NOI MODERATI"

LISTA N.9 - "LEGA SALVINI EMILIA-

ROMAGNA-IL POPOLO DELLA 

FAMIGLIA"

Elezioni REGIONALI di domenica 17 e lunedì 18 novembre 2024 - Liste e candidati

Lista N.1 - "RIFORMISTI PER EMILIA-ROMAGNA 

FUTURA"

LISTA N.2 - "PARTITO DEMOCRATICO DE 

PASCALE PRESIDENTE"

LISTA N.3 - "CIVICI CON DE PASCALE 

PRESIDENTE"

LISTA N.10 - "LEALTA' COERENZA VERITA' Luca 

Teodori"

LISTA N.11 - "EMILIA-ROMAGNA PER LA 

PACE, L'AMBIENTE E IL LAVORO"

LISTA N.4 - "ALLEANZA VERDI SINISTRA-

COALIZIONI CIVICHE-POSSIBILE" LISTA N.5 - "MOVIMENTO CINQUE STELLE"



Comune di Medicina

Elezioni regionali Emilia-Romagna 17 e 18 novembre 2024

 

Votanti per sezione - Lunedì ore 15,00

 

SEZIONE Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale M % F % Tot. %

1 Medicina 533 588 1.121 148 157 305 27,8 26,7 27,2

2 Medicina 497 501 998 256 274 530 51,5 54,7 53,1

3 Medicina 444 460 904 266 260 526 59,9 56,5 58,2

4 Medicina 499 511 1.010 271 281 552 54,3 55,0 54,7

5 Medicina 500 535 1.035 286 304 590 57,2 56,8 57,0

6 Medicina 394 399 793 212 206 418 53,8 51,6 52,7

7 Medicina 498 530 1.028 218 241 459 43,8 45,5 44,6

8 Fossatone 286 284 570 139 133 272 48,6 46,8 47,7

9 Villa Fontana 399 394 793 199 213 412 49,9 54,1 52,0

10 Villa Fontana 394 413 807 240 221 461 60,9 53,5 57,1

11 S.Antonio 292 287 579 150 145 295 51,4 50,5 50,9

12 Portonovo 231 218 449 105 102 207 45,5 46,8 46,1

13 Medicina 549 558 1.107 239 255 494 43,5 45,7 44,6

14 Medicina 316 335 651 144 170 314 45,6 50,7 48,2

15 Medicina 454 500 954 220 239 459 48,5 47,8 48,1

16 Villa Fontana 390 392 782 193 206 399 49,5 52,6 51,0

Totale 6.676 6.905 13.581 3.286 3.407 6.693 49,22 49,34 49,3
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Anno Definitivi Ore 15
Differenza 

(+/-) %

2000 85,00% 49,28% -35,72% Si votava solo di domenica fino alle 22

2005 80,78% 49,28% -31,50% Si votava di domenica fino alle 22 e lunedì fino alle 15

2010 69,07% 49,28% -19,79% Si votava di domenica fino alle 22 e lunedì fino alle 15

2014 41,49% 49,28% 7,79% Si votava solo di domenica fino alle 23

2020 67,97% 49,28% -18,69% Si votava solo di domenica fino alle 23
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

PRESIDENTE REGIONE 2024

Sezioni: 16 su 16Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 49,22% Femmine: 49,34% Totali: 49,28%

6.676

3.286

6.905

3.407

13.581 

6.693 

Voti Solo Int.

Comune di Medicina

Cand. N.  1 DE PASCALE MICHELE DE PASCALE 59,58%3.896 232

Cand. N.  2 UGOLINI ELENA UGOLINI 36,86%2.410 192

Cand. N.  3 TEODORI LUCA TEODORI 1,06%69 8

Cand. N.  4 SERRA FEDERICO SERRA 2,51%164 25

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 6.539 97,70%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

54 0,81%

100 1,49%

0 0,00%

154 2,30%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%
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Sezioni: 16 su 16   

Elezione: PRESIDENTE REGIONE 2024

Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

1
DE PASCALE

2
UGOLINI

3
TEODORI

4
SERRA V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.121 305 27,21 197 66,55 84 28,38 4 1,35 11 3,72 296 97,05 9 2,95 1 0,33 8 2,62 0 0,00 0 0,00 

   2 998 530 53,11 292 56,70 196 38,06 9 1,75 18 3,50 515 97,17 15 2,83 6 1,13 9 1,70 0 0,00 0 0,00 

   3 904 526 58,19 322 62,16 187 36,10 2 0,39 7 1,35 518 98,48 8 1,52 2 0,38 6 1,14 0 0,00 0 0,00 

   4 1.010 552 54,65 326 60,59 198 36,80 5 0,93 9 1,67 538 97,46 14 2,54 4 0,72 10 1,81 0 0,00 0 0,00 

   5 1.035 590 57,00 333 57,81 221 38,37 3 0,52 19 3,30 576 97,63 14 2,37 4 0,68 10 1,69 0 0,00 0 0,00 

   6 793 418 52,71 271 66,26 125 30,56 3 0,73 10 2,44 409 97,85 9 2,15 3 0,72 6 1,44 0 0,00 0 0,00 

   7 1.028 459 44,65 270 60,27 158 35,27 4 0,89 16 3,57 448 97,60 11 2,40 4 0,87 7 1,53 0 0,00 0 0,00 

   8 570 272 47,72 131 48,88 125 46,64 5 1,87 7 2,61 268 98,53 4 1,47 1 0,37 3 1,10 0 0,00 0 0,00 

   9 793 412 51,95 242 59,61 157 38,67 2 0,49 5 1,23 406 98,54 6 1,46 3 0,73 3 0,73 0 0,00 0 0,00 

  10 807 461 57,13 268 59,56 165 36,67 9 2,00 8 1,78 450 97,61 11 2,39 5 1,08 6 1,30 0 0,00 0 0,00 

  11 579 295 50,95 170 58,62 115 39,66 0 0,00 5 1,72 290 98,31 5 1,69 4 1,36 1 0,34 0 0,00 0 0,00 

  12 449 207 46,10 110 55,00 79 39,50 2 1,00 9 4,50 200 96,62 7 3,38 2 0,97 5 2,42 0 0,00 0 0,00 

  13 1.107 494 44,63 252 52,39 208 43,24 10 2,08 11 2,29 481 97,37 13 2,63 3 0,61 10 2,02 0 0,00 0 0,00 

  14 651 314 48,23 164 53,77 130 42,62 2 0,66 9 2,95 305 97,13 9 2,87 4 1,27 5 1,59 0 0,00 0 0,00 

  15 954 459 48,11 309 68,06 130 28,63 3 0,66 12 2,64 454 98,91 5 1,09 3 0,65 2 0,44 0 0,00 0 0,00 

  16 782 399 51,02 239 62,08 132 34,29 6 1,56 8 2,08 385 96,49 14 3,51 5 1,25 9 2,26 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.581 6.693 49,28 3.896 59,58 2.410 36,86 69 1,06 164 2,51 6.539 97,70 154 2,30 54 0,81 100 1,49 0 0,00 0 0,00 

Pag. 1 / 1 18/11/2024 19:39

caccamom
Casella di testo



Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Sezioni: 16 su 16Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 49,22% Femmine: 49,34% Totali: 49,28%

6.676

3.286

6.905

3.407

13.581 

6.693 

Comune di Medicina

Lista N.  1 RIFORMISTI PER EMILIA-ROMAGNA FUTURA RERF 1,68%102

Lista N.  2 PARTITO DEMOCRATICO DE PASCALE PRESIDENTEPDDPP 45,25%2.752

Lista N.  3 CIVICI CON DE PASCALE PRESIDENTE CDPP 4,09%249

Lista N.  4 ALL. VERDI SINISTRA-COALIZIONI CIVICHE-POSSIBILEAVSCCP 4,80%292

Lista N.  5 MOVIMENTO CINQUE STELLE M5S 4,37%266

Lista N.  6 FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI FDI GM 21,75%1.323

Lista N.  7 RETE CIVICA ELENA UGOLINI PRESIDENTE RCEUP 6,05%368

Lista N.  8 FORZA ITALIA UGOLINI PRESIDENTE-NOI MODERATIFIBUPNM 3,63%221

Lista N.  9 LEGA SALVINI ER - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA LSERPF 5,21%317

Lista N.  10 LEALTA' COERENZA VERITA' LUCA TEODORI LCVLT 0,92%56

Lista N.  11 EMILIA-ROMAGNA PER PACE, AMBIENTE E LAVOROERPAL 2,24%136

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 6.082 90,87%

Voti Solo Intestatario:

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

54 0,81%

100 1,49%

0 0,00%

154 2,30%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

6,83%

Voti Contestati: 0 0,00%
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Sezioni: 16 su 16   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE 2024

Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

1
RERF

2
PDDPP

3
CDPP

4
AVSCCP

5
M5S

6
FDI GM

7
RCEUP

8
FIBUPNM V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.121 305 27,21 4 1,48 145 53,70 7 2,59 15 5,56 11 4,07 46 17,04 15 5,56 4 1,48 270 88,52 35 11,48 

   2 998 530 53,11 5 1,04 202 42,00 18 3,74 24 4,99 23 4,78 108 22,45 37 7,69 18 3,74 481 90,75 49 9,25 

   3 904 526 58,19 9 1,82 236 47,77 20 4,05 23 4,66 20 4,05 114 23,08 13 2,63 21 4,25 494 93,92 32 6,08 

   4 1.010 552 54,65 10 2,02 226 45,56 19 3,83 31 6,25 24 4,84 94 18,95 37 7,46 18 3,63 496 89,86 56 10,14 

   5 1.035 590 57,00 7 1,31 226 42,32 28 5,24 26 4,87 23 4,31 111 20,79 36 6,74 19 3,56 534 90,51 56 9,49 

   6 793 418 52,71 4 1,06 186 49,34 22 5,84 21 5,57 18 4,77 80 21,22 12 3,18 11 2,92 377 90,19 41 9,81 

   7 1.028 459 44,65 6 1,47 197 48,28 12 2,94 14 3,43 21 5,15 83 20,34 26 6,37 19 4,66 408 88,89 51 11,11 

   8 570 272 47,72 5 2,04 98 40,00 6 2,45 7 2,86 8 3,27 79 32,24 18 7,35 5 2,04 245 90,07 27 9,93 

   9 793 412 51,95 9 2,40 185 49,33 15 4,00 10 2,67 7 1,87 83 22,13 31 8,27 20 5,33 375 91,02 37 8,98 

  10 807 461 57,13 7 1,66 188 44,55 15 3,55 28 6,64 19 4,50 101 23,93 20 4,74 17 4,03 422 91,54 39 8,46 

  11 579 295 50,95 3 1,08 143 51,62 6 2,17 7 2,53 5 1,81 61 22,02 16 5,78 10 3,61 277 93,90 18 6,10 

  12 449 207 46,10 10 5,46 72 39,34 8 4,37 4 2,19 6 3,28 44 24,04 10 5,46 7 3,83 183 88,41 24 11,59 

  13 1.107 494 44,63 4 0,89 185 41,29 22 4,91 14 3,13 13 2,90 118 26,34 29 6,47 13 2,90 448 90,69 46 9,31 

  14 651 314 48,23 4 1,40 102 35,66 15 5,24 18 6,29 13 4,55 67 23,43 23 8,04 13 4,55 286 91,08 28 8,92 

  15 954 459 48,11 11 2,56 208 48,37 15 3,49 26 6,05 35 8,14 74 17,21 16 3,72 16 3,72 430 93,68 29 6,32 

  16 782 399 51,02 4 1,12 153 42,98 21 5,90 24 6,74 20 5,62 60 16,85 29 8,15 10 2,81 356 89,22 43 10,78 

Totali 13.581 6.693 49,28 102 1,68 2.752 45,25 249 4,09 292 4,80 266 4,37 1.323 21,75 368 6,05 221 3,63 6.082 90,87 611 9,13 

Pag. 1 / 3 18/11/2024 19:42
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Casella di testo

caccamom
Timbro



Sezioni: 16 su 16   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE 2024

Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

9
LSERPF

10
LCVLT

11
ERPAL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.121 305 27,21 9 3,33 4 1,48 10 3,70 270 88,52 35 11,48 

   2 998 530 53,11 27 5,61 8 1,66 11 2,29 481 90,75 49 9,25 

   3 904 526 58,19 29 5,87 2 0,40 7 1,42 494 93,92 32 6,08 

   4 1.010 552 54,65 28 5,65 4 0,81 5 1,01 496 89,86 56 10,14 

   5 1.035 590 57,00 37 6,93 3 0,56 18 3,37 534 90,51 56 9,49 

   6 793 418 52,71 13 3,45 3 0,80 7 1,86 377 90,19 41 9,81 

   7 1.028 459 44,65 16 3,92 0 0,00 14 3,43 408 88,89 51 11,11 

   8 570 272 47,72 12 4,90 3 1,22 4 1,63 245 90,07 27 9,93 

   9 793 412 51,95 9 2,40 1 0,27 5 1,33 375 91,02 37 8,98 

  10 807 461 57,13 17 4,03 6 1,42 4 0,95 422 91,54 39 8,46 

  11 579 295 50,95 20 7,22 0 0,00 6 2,17 277 93,90 18 6,10 

  12 449 207 46,10 12 6,56 2 1,09 8 4,37 183 88,41 24 11,59 

  13 1.107 494 44,63 32 7,14 9 2,01 9 2,01 448 90,69 46 9,31 

  14 651 314 48,23 19 6,64 2 0,70 10 3,50 286 91,08 28 8,92 

  15 954 459 48,11 16 3,72 3 0,70 10 2,33 430 93,68 29 6,32 

  16 782 399 51,02 21 5,90 6 1,69 8 2,25 356 89,22 43 10,78 

Totali 13.581 6.693 49,28 317 5,21 56 0,92 136 2,24 6.082 90,87 611 9,13 

Pag. 2 / 3 18/11/2024 19:42
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Sezioni: 16 su 16   

Elezione: CONSIGLIO REGIONALE 2024

Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

Comune di Medicina

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.121 305 27,21 270 88,52 35 11,48 1 0,33 8 2,62 0 0,00 0 0,00 26 8,52 

   2 998 530 53,11 481 90,75 49 9,25 6 1,13 9 1,70 0 0,00 0 0,00 34 6,42 

   3 904 526 58,19 494 93,92 32 6,08 2 0,38 6 1,14 0 0,00 0 0,00 24 4,56 

   4 1.010 552 54,65 496 89,86 56 10,14 4 0,72 10 1,81 0 0,00 0 0,00 42 7,61 

   5 1.035 590 57,00 534 90,51 56 9,49 4 0,68 10 1,69 0 0,00 0 0,00 42 7,12 

   6 793 418 52,71 377 90,19 41 9,81 3 0,72 6 1,44 0 0,00 0 0,00 32 7,66 

   7 1.028 459 44,65 408 88,89 51 11,11 4 0,87 7 1,53 0 0,00 0 0,00 40 8,71 

   8 570 272 47,72 245 90,07 27 9,93 1 0,37 3 1,10 0 0,00 0 0,00 23 8,46 

   9 793 412 51,95 375 91,02 37 8,98 3 0,73 3 0,73 0 0,00 0 0,00 31 7,52 

  10 807 461 57,13 422 91,54 39 8,46 5 1,08 6 1,30 0 0,00 0 0,00 28 6,07 

  11 579 295 50,95 277 93,90 18 6,10 4 1,36 1 0,34 0 0,00 0 0,00 13 4,41 

  12 449 207 46,10 183 88,41 24 11,59 2 0,97 5 2,42 0 0,00 0 0,00 17 8,21 

  13 1.107 494 44,63 448 90,69 46 9,31 3 0,61 10 2,02 0 0,00 0 0,00 33 6,68 

  14 651 314 48,23 286 91,08 28 8,92 4 1,27 5 1,59 0 0,00 0 0,00 19 6,05 

  15 954 459 48,11 430 93,68 29 6,32 3 0,65 2 0,44 0 0,00 0 0,00 24 5,23 

  16 782 399 51,02 356 89,22 43 10,78 5 1,25 9 2,26 0 0,00 0 0,00 29 7,27 

Totali 13.581 6.693 49,28 6.082 90,87 611 9,13 54 0,81 100 1,49 0 0,00 0 0,00 457 6,83 

Pag. 3 / 3 18/11/2024 19:42
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Comune di Medicina

PRESIDENTE REGIONE 2024

Sezioni: 16 su 16

ElettiPerc. Perc.Voti VotiCandidato

Candidati e Liste

Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

Sezioni: 16 su 16

Lista

159,58% %2.752 45,25PARTITO DEMOCRATICO DE

PASCALE PRESIDENTE

3.896DE PASCALE MICHELE

1%292 4,80ALL. VERDI

SINISTRA-COALIZIONI

CIVICHE-POSSIBILE

1%266 4,37MOVIMENTO CINQUE STELLE

1%249 4,09CIVICI CON DE PASCALE

PRESIDENTE

1%102 1,68RIFORMISTI PER

EMILIA-ROMAGNA FUTURA

3.661 60,19Totale coalizione: %

136,86% %1.323 21,75FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA

MELONI

2.410UGOLINI ELENA

1%368 6,05RETE CIVICA ELENA UGOLINI

PRESIDENTE

1%317 5,21LEGA SALVINI ER - IL POPOLO

DELLA FAMIGLIA

1%221 3,63FORZA ITALIA UGOLINI

PRESIDENTE-NOI MODERATI

2.229 36,65Totale coalizione: %

12,51% %136 2,24EMILIA-ROMAGNA PER PACE,

AMBIENTE E LAVORO

164SERRA FEDERICO

11,06% %56 0,92LEALTA' COERENZA VERITA'

LUCA TEODORI

69TEODORI LUCA

6.539Totale voti Candidati: Totale voti Liste: 6.082
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

RIFORMISTI PER EMILIA-ROMAGNA FUTURA

Candidato Nome Candidato

DE PASCALE MICHELEAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

102

Validi Quoziente

Voti Pref.

31

1  HALLISSEY MATTEO DETTO MATTEO 9 111

2  FERRARI CLAUDIA 0 102

3  SOVERINI SERSE 7 109

4  MUCCI MARA 4 106

5  KOURIS MICHAEL DETTO MICHELE 0 102

6  PRENCIPE ILARIA 8 110

7  GIGANTINO CARMINE 1 103

8  RIGHINI NORA BRIGID 0 102

9  SAIBANTE VALENTINA 0 102

10  FIORAVANTI RICCARDO 0 102

11  AMADESI ALESSANDRA 2 104

Totale dei Voti Assegnati: 31 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

PARTITO DEMOCRATICO DE PASCALE PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato

DE PASCALE MICHELEAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

2.752

Validi Quoziente

Voti Pref.

1.201

1  PRIOLO IRENE 270 3.022

2  CASTELLARI FABRIZIO 426 3.178

3  CONTI ISABELLA 272 3.024

4  CRITELLI FRANCESCO 19 2.771

5  DONINI RAFFAELE 72 2.824

6  FABBRI MAURIZIO 15 2.767

7  GIERI VIRGINIA 71 2.823

8  LEMBI SIMONA 8 2.760

9  TESTONI MICHELE 39 2.791

10  VANNUCCINI NADIALINA DETTA ASSUERI NADIA 3 2.755

11  ZOBOLI VITTORIO 6 2.758

Totale dei Voti Assegnati: 1.201 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

CIVICI CON DE PASCALE PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato

DE PASCALE MICHELEAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

249

Validi Quoziente

Voti Pref.

73

1  ASSUERI NADIALINA DETTA NADIA 11 260

2  BABBI ANDREA 5 254

3  CALARI CLAUDIO 1 250

4  COSENZA MARIA 32 281

5  DORE MARCO 2 251

6  GORDINI GIOVANNI 6 255

7  GUERRA GIANLUCA 1 250

8  MAZZETTI STEFANO 12 261

9  MECAJ HOLTA 0 249

10  PROTTI ANTONELLA 0 249

11  ROSSINI ALESSANDRA 3 252

Totale dei Voti Assegnati: 73 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

ALL. VERDI SINISTRA-COALIZIONI CIVICHE-POSSIBILE

Candidato Nome Candidato

DE PASCALE MICHELEAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

292

Validi Quoziente

Voti Pref.

86

1  ZAMBONI SILVIA 19 311

2  LARGHETTI SIMONA 32 324

3  CELLI DAVIDE 4 296

4  TOMEI FAUSTO 16 308

5  ASCARI DONATELLA 2 294

6  CASALI DIEGO 4 296

7  LENZI RICCARDO 0 292

8  MASETTI MASSIMO 0 292

9  MAZZONI MICAELA 1 293

10  REINA ALICE 0 292

11  SAMACHINI FILIPPO 8 300

Totale dei Voti Assegnati: 86 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

MOVIMENTO CINQUE STELLE

Candidato Nome Candidato

DE PASCALE MICHELEAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

266

Validi Quoziente

Voti Pref.

22

1  CASADEI LORENZO 5 271

2  PETROTTA CRISTINA 0 266

3  BERNINI PAOLO DETTO VEGAN 7 273

4  CALZONI MARZIA 2 268

5  PORCARO ADELE 4 270

6  CAVALIERI GIOVANNI TEOFILO TOMMASO 0 266

7  BOVE ANNARITA 0 266

8  ARMELI SALVATORE 0 266

9  SCANDELLARI SERENA DETTA SERENA 4 270

10  ELALOUANI ALAA DETTO PROF 0 266

Totale dei Voti Assegnati: 22 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI

Candidato Nome Candidato

UGOLINI ELENAAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

1.323

Validi Quoziente

Voti Pref.

671

1  EVANGELISTI MARTA DETTA MARTA 295 1.618

2  BACCILIERI DIEGO DETTO BACCI, DIEGO 18 1.341

3  BELLINI DONATELLA 2 1.325

4  BERTONI ANGELA 6 1.329

5  GIANFRANCESCO PASQUALE DETTO GIANFRO, PASQUALE 16 1.339

6  GRUPPIONI MORENA 19 1.342

7  NOBILE DOMENICO 6 1.329

8  SANGIORGI ALESSANDRO 4 1.327

9  SASSONE FRANCESCO 14 1.337

10  VACCHI NICOLAS 290 1.613

11  ZUNTINI MANUELA 1 1.324

Totale dei Voti Assegnati: 671 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

RETE CIVICA ELENA UGOLINI PRESIDENTE

Candidato Nome Candidato

UGOLINI ELENAAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

368

Validi Quoziente

Voti Pref.

86

1  BALDAZZI CRISTINA 38 406

2  CORTICELLI DANIELE 8 376

3  GALLIGNANI NICOLETTA 1 369

4  MASTACCHI MARCO 11 379

5  MINGOZZI LAURA 5 373

6  NANNETTI MARCO 0 368

7  NERVO CARLO 7 375

8  PIERALLI ROBERTO 2 370

9  PIOGGIA MARTINO 14 382

10  TODARO ANNALISA 0 368

11  ZENONI LUCREZIA 0 368

Totale dei Voti Assegnati: 86 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

FORZA ITALIA UGOLINI PRESIDENTE-NOI MODERATI

Candidato Nome Candidato

UGOLINI ELENAAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

221

Validi Quoziente

Voti Pref.

39

1  CASTALDINI VALENTINA DETTA VALE 17 238

2  BERNARDINI MANES 9 230

3  SCAVONE ANGELO 0 221

4  BATTISTINI MORRIS DETTO MORRIS 1 222

5  BENDINELLI COSTANZA MARIA 2 223

6  GROPPOLI PIERPAOLO 0 221

7  MOLZA MARIA ALESSANDRA 0 221

8  PAGGIARINO LETIZIA 0 221

9  PERRI MANUELA 5 226

10  SPERA EMILIO 4 225

11  STAGNI ESTER 1 222

Totale dei Voti Assegnati: 39 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

LEGA SALVINI ER - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

Candidato Nome Candidato

UGOLINI ELENAAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

317

Validi Quoziente

Voti Pref.

143

1  MARCHETTI DANIELE 9 326

2  ALBERTINI ISABELLA 4 321

3  BASSO ALESSANDRA 2 319

4  BONAGA GUYA 9 326

5  DEL MORO ALFREDO 1 318

6  DI BENEDETTO MATTEO DETTO DI MATTEO, MATTEO, BENEDETTO 10 327

7  GAMBERINI VALERIA 6 323

8  GARAGNANI LORENZO DETTO GARRA, GARA, LOLLO 1 318

9  LANDI FRANCESCO 97 414

10  NALDI IRENE 1 318

11  VENTURI GIULIO DETTO GIULIO 3 320

Totale dei Voti Assegnati: 143 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

LEALTA' COERENZA VERITA' LUCA TEODORI

Candidato Nome Candidato

TEODORI LUCAAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

56

Validi Quoziente

Voti Pref.

6

1  BORTOLOTTO ROBERTA 0 56

2  CAPPI MIRIAM 0 56

3  CORROPPOLI LUIGI 0 56

4  D'ALESSIO VALERIO 2 58

5  D'ONOFRIO CRISTINA 0 56

6  FILIPPUCCI LUCIO 0 56

7  MATTEI DANIELE 0 56

8  PASQUALI SABRINA 0 56

9  RANUZZI MANUELA 0 56

10  TEODORI LUCA 4 60

11  TURRA SONIA 0 56

Totale dei Voti Assegnati: 6 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai candidati Sezioni: 16 su 16

Comune di MedicinaComune di Medicina

Lista Descrizione

EMILIA-ROMAGNA PER PACE, AMBIENTE E LAVORO

Candidato Nome Candidato

SERRA FEDERICOAbbinata al Candidato:

Contestati

Voti di Lista

136

Validi Quoziente

Voti Pref.

27

1  GANDINI RICCARDO DETTO ERIDAN 12 148

2  ANGELONI ALICE 0 136

3  COVILI MAURO 0 136

4  BERNARDI MICHELA 0 136

5  LISANTI IVAN 1 137

6  FALOSSI ILARIA 9 145

7  ODORICI MARCO 2 138

8  LA TORRETTA TERESA MARIA GIOVANNA  DETTA TERRI 2 138

9  RINALDI RICCARDO 0 136

10  LORENZINI CRISTINA 0 136

11  RIZZOLI CHIARA 1 137

Totale dei Voti Assegnati: 27 0 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

RIFORMISTI PER EMILIA-ROMAGNA FUTURA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - HALLISSEY 0 0 1 2 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 9 

  2 - FERRARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - SOVERINI 0 1 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 7 

  4 - MUCCI 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 

  5 - KOURIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - PRENCIPE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 1 0 8 

  7 - GIGANTINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

  8 - RIGHINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - SAIBANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - FIORAVANTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - AMADESI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

 Totali 0 2 2 3 1 3 1 1 7 0 1 5 0 0 5 0 31 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

PARTITO DEMOCRATICO DE PASCALE PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - PRIOLO 17 33 27 31 17 9 24 11 14 11 26 8 12 5 10 15 270 

  2 - CASTELLARI 29 40 54 35 35 14 32 13 28 22 36 13 23 7 37 8 426 

  3 - CONTI 10 28 27 26 22 10 8 11 18 17 18 7 13 9 34 14 272 

  4 - CRITELLI 0 1 1 5 1 1 1 0 0 2 3 0 3 0 1 0 19 

  5 - DONINI 15 2 4 3 2 2 0 4 7 5 8 0 5 5 5 5 72 

  6 - FABBRI 0 1 2 2 1 0 0 0 2 3 3 0 1 0 0 0 15 

  7 - GIERI 5 3 3 3 3 11 1 0 2 5 26 2 6 0 1 0 71 

  8 - LEMBI 1 0 2 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 1 0 0 8 

  9 - TESTONI 4 1 4 3 4 5 0 0 2 3 2 1 0 0 1 9 39 

 10 - VANNUCCINI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 

 11 - ZOBOLI 0 2 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

 Totali 81 111 124 109 85 52 69 41 73 69 124 31 63 27 90 52 1.201 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

CIVICI CON DE PASCALE PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - ASSUERI 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 11 

  2 - BABBI 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  3 - CALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

  4 - COSENZA 1 9 4 7 1 4 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 32 

  5 - DORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

  6 - GORDINI 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 6 

  7 - GUERRA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  8 - MAZZETTI 2 0 0 1 0 4 1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 12 

  9 - MECAJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - PROTTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - ROSSINI 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 Totali 3 9 11 11 1 14 4 0 2 3 2 0 0 3 6 4 73 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

ALL. VERDI SINISTRA-COALIZIONI CIVICHE-POSSIBILE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - ZAMBONI 3 3 1 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 19 

  2 - LARGHETTI 2 1 1 3 3 2 0 1 0 4 0 0 4 1 3 7 32 

  3 - CELLI 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 

  4 - TOMEI 2 1 1 0 2 1 0 0 0 4 0 0 2 2 0 1 16 

  5 - ASCARI 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  6 - CASALI 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

  7 - LENZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - MASETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - MAZZONI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 10 - REINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - SAMACHINI 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

 Totali 10 5 5 7 10 10 1 1 0 9 0 0 6 5 5 12 86 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

MOVIMENTO CINQUE STELLE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - CASADEI 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 5 

  2 - PETROTTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BERNINI 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 7 

  4 - CALZONI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 

  5 - PORCARO 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

  6 - CAVALIERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - ARMELI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - SCANDELLA. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 

 10 - ELALOUANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 1 3 3 5 2 0 1 0 0 1 1 0 0 3 1 1 22 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

FRATELLI D'ITALIA-GIORGIA MELONI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - EVANGELIS. 8 3 26 20 31 25 21 25 9 20 9 14 47 15 13 9 295 

  2 - BACCILIERI 0 1 3 3 1 1 1 0 1 1 2 0 2 0 0 2 18 

  3 - BELLINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

  4 - BERTONI 0 0 1 2 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 6 

  5 - GIANFRANC. 0 0 4 0 0 3 0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 16 

  6 - GRUPPIONI 0 0 3 1 0 3 0 1 0 0 8 1 0 1 0 1 19 

  7 - NOBILE 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 6 

  8 - SANGIORGI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 4 

  9 - SASSONE 0 0 0 2 1 2 0 2 0 1 1 0 2 0 0 3 14 

 10 - VACCHI 7 5 24 20 32 22 26 22 6 20 5 15 46 20 17 3 290 

 11 - ZUNTINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 Totali 15 10 62 48 65 56 48 52 16 48 33 30 98 37 32 21 671 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

RETE CIVICA ELENA UGOLINI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - BALDAZZI 1 10 1 7 5 0 2 0 3 0 0 1 2 3 1 2 38 

  2 - CORTICELLI 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 8 

  3 - GALLIGNANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

  4 - MASTACCHI 0 4 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 1 11 

  5 - MINGOZZI 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 

  6 - NANNETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - NERVO 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 7 

  8 - PIERALLI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 

  9 - PIOGGIA 0 0 0 0 6 0 0 2 4 0 0 0 1 1 0 0 14 

 10 - TODARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - ZENONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 14 2 12 15 0 5 3 9 0 4 1 5 8 2 4 86 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

FORZA ITALIA UGOLINI PRESIDENTE-NOI MODERATI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - CASTALDINI 0 3 2 1 0 1 2 1 1 2 1 0 0 0 3 0 17 

  2 - BERNARDINI 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 2 9 

  3 - SCAVONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BATTISTINI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  5 - BENDINELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

  6 - GROPPOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - MOLZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - PAGGIARINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - PERRI 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 

 10 - SPERA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 

 11 - STAGNI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 0 4 4 3 2 3 3 2 2 2 1 0 1 3 7 2 39 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

LEGA SALVINI ER - IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - MARCHETTI 0 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 9 

  2 - ALBERTINI 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

  3 - BASSO 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  4 - BONAGA 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 9 

  5 - DEL MORO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

  6 - DI BENEDE. 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 2 0 10 

  7 - GAMBERINI 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 

  8 - GARAGNANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

  9 - LANDI 1 10 10 11 19 2 6 3 3 2 2 1 10 5 5 7 97 

 10 - NALDI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 11 - VENTURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 3 

 Totali 4 13 16 16 25 3 6 4 3 5 5 1 16 9 7 10 143 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

LEALTA' COERENZA VERITA' LUCA TEODORI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - BORTOLOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - CAPPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - CORROPPOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - D'ALESSIO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  5 - D'ONOFRIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - FILIPPUCCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - MATTEI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - PASQUALI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - RANUZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - TEODORI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 4 

 11 - TURRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 6 
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Elezioni Regionali 17-18 novembre 2024

CONSIGLIO REGIONALE 2024

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Medicina

EMILIA-ROMAGNA PER PACE, AMBIENTE E LAVORO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16 Totali 

  1 - GANDINI 1 1 1 0 2 0 0 1 0 0 1 1 1 3 0 0 12 

  2 - ANGELONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - COVILI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BERNARDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - LISANTI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  6 - FALOSSI 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 2 0 0 9 

  7 - ODORICI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

  8 - LA TORRET. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  9 - RINALDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - LORENZINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - RIZZOLI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 3 2 3 0 5 0 0 2 0 0 2 2 2 5 0 1 27 
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